
 

 

新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

弊社は、お客様のご健康・ご安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むと共

に、お客様の大切なご資金の運用相談に引き続きしっかりと対応してまいります。 

 

そのためにも、役職員の健康・安全の確保を図りつつ、市場取引機能を維持する責務を果たすべく、

防疫体制のさらなる強化に努めてまいります。弊社は、引き続き、政府や自治体、金融当局の方針・

要請などを踏まえ、業務運営について必要な措置をすみやかに講じ、適切な業務運営を行ってまいり

ますので、お客様をはじめ関係いただく皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2020年4月8日 

 

 

ばんせい証券株式会社 

 


